ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KSTT
V/v khắc phục kết quả kiểm tra

cải cách hành chính năm 2019

Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Cục Hải quan tỉnh;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

 - Các sở: Lao động – Thương binh và Xã

hội, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục và

Đào tạo;

 - UBND các huyện: Tuy Phước, Hoài

Nhơn, Phù Mỹ và thị xã An Nhơn.

 Sau khi xem xét Báo cáo số 107/BC-SNV ngày 06/12/2019 của Sở Nội vụ về

kết quả kiểm tra cải cách hành chính năm 2019; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc đối tượng được kiểm tra công tác cải cách

hành chính năm 2019 căn cứ nội dung Báo cáo số 107/BC-SNV ngày 06/12/2019 của

Sở Nội vụ (đã gửi cho đơn vị) khẩn trương có kế hoạch, giải pháp khắc phục toàn bộ

những tồn tại, hạn chế, thiếu sót trong công tác cải cách hành chính của đơn vị mình.

2. Sở Nội vụ:

a) Trong Quý I năm 2020, tiến hành kiểm tra đột xuất công tác khắc phục tại

một số cơ quan, đơn vị qua kiểm tra xác định còn những tồn tại, hạn chế trong nhiều

năm liền nhưng chưa được khắc phục như đã nêu tại Báo cáo số 107/BC-SNV ngày

06/12/2019; tổng hợp, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh.

b) Đối với đề xuất chỉ đạo kiểm điểm trách nhiệm của người đứng đầu một số

cơ quan, đơn vị theo Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 04/5/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ có quan điểm tham mưu đề xuất cụ thể đối với các cơ quan,

đơn vị cần phải tổ chức kiểm điểm, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T15:32:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T18:12:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-25T07:06:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-26T08:05:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-26T08:05:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-26T08:05:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-26T08:05:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!